
DOM ZDRAVLJA METKOVIĆ
ANTE STARČEVIĆA 12
20350  METKOVIĆ

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) i članka 7. Odluke o proglašenju Zakona o izmjenama i dopunama
Zakona o javnoj nabavi ( NN 143/13) donosi se  

PLAN NABAVE DOMA ZDRAVLJA METKOVIĆ ZA RAZDOBLJE 01.01.-31.12.2014. GODINE

Ovim planom utvrđuje se obveza Doma zdravlja metković u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi (NN 90/11.) i Odluke
o proglašenju Zakona o izmjenama i dopunama zakona o javnoj nabavi (NN 143/13) 

Plan nabave za 2014. godinu temelji se na Financijskom planu Doma zdravlja Metković za 2014. godinu. Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1.
sadrži najmanje slijedeće podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procjenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta postupka javne nabave
sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

Broj:02-560

R.br. Predmet nabave Konto Evidencijski 
broj

Procj.vrijed.
bez PDV-a

Planirana 
vrijednost 

sa PDV-om

Vrsta 
postupka

Ugovor/
okvirni

sporazum

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje

ugov./spor.

Uredski materijal i ost.mat.rashodi 3221

1. Uredski materijal 322110 56.000,00 70.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
2. Literatura 322120 2.400,00 3.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
3. Materijal za čišćenje 322140 65.000,00 81.250,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3221 154.250,00

Materijal i sirovine 3222

4. Lijekovi 322210 362.000,00 380.100,00 otvoreni Ugovor I kvartal 12 mj.
5. Potrošni med. materijal 322211 148.000,00 185.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
6. Zubarski materijal 322219 121.200,00 135.900,00 bagatelna Narudžba tijekom god.



7. Dijagnostički i RTG materijal 322213 64.000,00 80.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
8. Materijal za dijalizu 322214 1.330.000,00 1.396.500,00 otvoreni Ugovor I kvartal 12 mj.
9. Medicinski kisik 322215 8.000,00 10.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
11. Namirnice 322240 88.000,00 110.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
12. Roba-Ljekarna Opuzen 322250 3.612.000,00 3.900.600,00 otvoreni Ugovor I kvartal 12.mj.

ukupno 3222 6.198.100,00

Energija 3223

13. Električna energije-mrežarina 322310 136.000,00 170.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
14. Električna energije-opskrba 322310 152.000,00 190.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
15. Lož ulje 322320 232.000,00 290.000,00 otvoreni Ugovor I kvartal 12.mj
16. Motorni benzin i dizel gorivo 322340 220.000,00 275.000,00 otvoreni Ugovor I kvartal 12 mj. 

ukupno 3223 925.000,00

Materijal i dijel.za tek.i inv.održ. 3224

17. građevisnkih objekata 322410 8.000,00 10.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
18. održavanje opreme 322420 12.000,00 15.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3224 25.000,00

Sitan inventar i auto gume 3225

19. sitan inventar 322510 5.000,00 6.250,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
20. auto gume 322520 20.000,00 25.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3225 31.250,00

Službena, radna i zaštitna odjeća 3227

21. Službena, radna i zaštitna odjeća 322710 16.000,00 20.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.



ukupno 3227 20.000,00

Usluga, telefona, pošte i prijevoza 3231

22. Usluga fiksnog telefona i interneta 323110 44.000,00 55.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
23. Usluge mobitela 323111 32.000,00 40.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
24. Poštarina 323130 4.000,00 5.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3231 100.000,00

Usluge tekućeg i investic.održavanja 3232

25. građevinskih objekata Metković 323210 40.000,00 50.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
26. medicinske opreme 323220 46.400,00 58.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
27. ostale opreme 323220 40.000,00 50.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
28. vozila (sanitetskih i patronažnih) 323230 73.600,00 92.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3232 250.000,00

Komunalne usluge 3234

29. opskrba vodom 323410 114.285,71 120.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
30. odvoz smeća 323420 32.000,00 40.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
31. odvoz inf.otpada 323430 109.200,00 136.500,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
32. ostale komunalne usluge 323440 87.500,00 87.500,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3234 384.000,00

Zdravstvene usluge 3236

33. zdravstvene usluge 323690 320.000,00 320.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.



ukupno 3236 320.000,00

Intelektualne i osobne usluge 3237

34. ugovori o djelu 323730 80.000,00 80.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
35. ostale usluge 323790 32.000,00 40.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3237 120.000,00

Računalne usluge 3238

36. Ažuriranje i odr. Rač.baza 323890 88.000,00 110.000,00 bagatelna Ugovor tijekom god. 

ukupno 3238 110.000,00

Ostale usluge 3239

37. usluge pri reg. Vozila 323940 9.600,00 12.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
38. ostale nespomenute usluge 323990 16.000,00 20.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3239 32.000,00

premije osiguranja 3292

39. osiguranje prijevoznih sredstava 329210 20.000,00 20.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
40. kasko osiguranje 329220 20.000,00 20.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
41. osiguranje imovine 329230 28.000,00 28.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
42. osig.djelatnika-prof.odg. 329240 12.000,00 12.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 3292 80.000,00

usluge reprezentacije 3293

43. usluge reprezentacije 329310 12.000,00 15.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god. 



ukupno 3293 15.000,00

Postrojenja i oprema 422

Uredska oprema i namještaj 4221

44. stakleni pokretni stolić (1 kom)
pedijatrija 422120 2.400,00 3.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

Oprema za održavanje i zaštitu 4223

45. klima uređaji (rodilište i dijaliza)-
46. kazetna izvedba 2 kom 422310 30.000,00 37.500,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

Medicinska i laboratorijska oprema 4224

47. tlakomjer -3 kom-hemodijaliza 422410 600,00 750,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
48. stetoskop-3 kom-hemodijaliza 422410 2.400,00 3.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
49. CTG uređaj-1 kom-rodilište 422410 16.000,00 20.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
50. oprema za rodilište pr.spec. 422410 12.596,00 15.745,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
51. krevet na hidrauliku-1 kom-fizikalna 422410 14.000,00 17.500,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
52. inhalator kompreosrski-1 kom-pedijatr. 422410 1.600,00 2.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 4224 47.196,00 58.995,00

Uređ. strojevi i oprema za ost.namj 4227

53. automatski vremenski omekšivač 
vode kom 1 422720 6.000,00 7.500,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

54. kontejner 7 m3 otvoreni kom 1 422720 6.596,00 8.245,00 bagatelna Narudžba tijekom god.
55. hladnjak-kom 1 (Ljekarna Opuzen) 422720 6.192,80 7.741,00 bagatelna Narudžba tijekom god.



ukupno 4227 18.788,80 23.486,00

Prijevozna sredstva 423

56. vozilo za sanitetski prijevoz 2 kom 423110 436.000,00 545.000,00 otvoreni Ugovor I kvartal

Dodatna ulaganja na građ.objektima 4510

57. adaptacija i rekonstrukcija prostora
ljekarne u Ambulanti Opuzen 451000 69.360,00 86.700,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

Dodatna ulaganja na postr. i opremi 4520

58. rekonstrukcija na kotlovnici u Opuzenu
(miješajući ventil) 452000 13.768,00 17.210,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

ukupno 4520 13.768,00 17.210,00

Računala i računalna oprema 4221

59. komplet računalo -dijaliza i uprava 422110 16.000,00 20.000,00 bagatelna Narudžba tijekom god.

Ravnatelj: 

Metković, 10.02.2014. Mr.Mihovil Štimac, dipl.oec.


	List1

